
Lfd. Nr. Bestell Nr. Stück Lieferant Preis Anmerkung

P

P

1200 M 10 x 80 / DIN 6912 Innensechskantschraube M 10 x 80 (70) 2 1008

1201 A 10,5 / DIN 6798 Fächerscheibe A 10,5 2 1009

1202 000 070 A 55 Zsb. Hydraulikpumpe Bosch Hy / ZFR 1/8 L2 1 1003

1203 4 x 5 / DIN 6885 Scheibenfeder 4 x 5 1 1004

1204 B 12 078 A 08 Deckel für Lagergehäuse Ø 198 x 35 1 1002

1205 B 12 078 A 10 Mitnehmerscheibe Ø 108 x 22 1 1007

1206 B 10 / DIN 127 Federring B10 1 1005

1207 M 10 x 1 / DIN 936 - 4D Sechskantmutter M10 x 1 1 1006

1208 B 12 070 A 50 Zsb. Mitnehmer Ø 105 1 1001

1209 M 6 x 20 / DIN 912 - 8G Innensechskantschraube M 6 x 20 2 1017

1210 B 6 / DIN 137 Federscheibe B 6 2 1018

1211 B 12 078 A 07 Saugflansch 17 x Ø 22 x 400 1 1015

1212 000 997 16 09 Ringdichtung 24 x Ø 28 x Ø 2 1 1016

1213 000 995 23 66 Spannschelle für  Ø 23 2

1214 000 973 02 17 Saugschlauch Ø 16 x 33 x 320 1

1215 B 12 140 12 51 Zsb. Hydraulikbehälter (Schweißteil) 250 x 210 x 100 1 bis 28230

1216 B 12 140 A 72 Zsb. Stütze 125 x 110 x 3 1 bis 28230

1217 B 6 / DIN 137 Federscheibe B 6 2 siehe Bild Nr. 188

1218 M 6 / DIN 934 - 4D Sechskantmutter M 6 6 siehe Bild Nr. 636

1219 B 6 / DIN 137 Federscheibe B 6 4 siehe Bild Nr. 188

1220 M 6 x 14 Mu / DIN 601 - 4D Sechskantschraube M 6 x 15 4 siehe Bild Nr. 187

1221 000 022 60 51 Filtereinsatz Ø 66 x 44 1 bis 28230

1222 000 997 26 09 Ringdichtung Ø 60 x Ø 66 x Ø 3 1 bis 28230

1223 B 12 022 A 85 Dichtung Ø 68 x 0,5 1 bis 28230

1224 B 12 022 A 02 Deckel für Ölfilter Ø 67 x 42 1 bis 28230

1225 000 997 16 01 Dichtring 30 x Ø 37 x Ø 2 1 bis 28230

1226 B 12 022 A 03 Verschlußschraube M30 x Ø 40 x Ø18 1 bis 28230

1227 M 6 x 20 / DIN 912 - 8G Innensechskantschraube M6 x 20 3 bis 28230

Montageanleitung und Ersatzteilliste für Hydraulikeinrichtung am Allzeitschlepper B12

Kopie   https://www.Holdertreff-B12.de

Hydraulikpumpe         Bildernummer  1200 - 1254

Benennung Abmessungen

größter Durchmesser und Länge



Lfd. Nr. Bestell Nr. Stück Lieferant Preis Anmerkung

P

1228 J 6,4 / DIN 6798 Fächerscheibe J 6,4 3 bis 28230

1229 000 025 12 01 Entlüftungsfilter SW 37 x 63 1

1230 000 997 35 01 Dichtring 16 x Ø 24 x 1,5 1

1231 000 997 33 09 Ringdichtung 18 x Ø 22 x Ø 2 1 1011

1232 B12 078 B 09 Druckflansch M 20 x 1,5 x 58 1 1010 siehe Bild Nr. 188

1233 B 6 / DIN 137 Federscheibe B6 2,00                1014 siehe Bild Nr. 1209

1234 M 6 x 20 / DIN 912 - 8G Innensekskantschraube M 6 x 20 1,00                1013
1235 M 6 x 35 / DIN 912 - 8G Innensekskantschraube M 6 x 35 1,00                1012
1236 000 900 12 57 Schneidring Ø 12 x 15 x 10 1,00                

1237 000 900 12 56 Überwurfmutter M 20 x 1,5 / SW 24 1

1238 B 12 024 11 21 Druckleitung I Ø 12 x 1 x 970 1

1239 000 972 54 13 Schlauchstück 13 x 3 x 90 1

1240 B 12 078 A 71 Befestigungswinkel 23 x 26 x 2,5 x 60 2

1241 B 8 / DIN 137 Federscheibe B 8 2

1242 M 8 x 15 / DIN 558 - D4 Sechskantschraube M8 x 15 2

1243 000 997 19 14 Gummitülle Ø 24 x 9 1

1244 000 990 12 88 gerade Verschraubung M 18 x 1,5 / SW 22 1

1245 B1 12 024 02 21 Druckleitung II Ø 12 x 1 x 635 1

1246 M 16 x 1,5 / Din 7623 - S6 Hohlschraube M 16 x 1,5 1

1247 A 16 x 20 / DIN 7603 Alu Flanschdichtung A 16 x 20 2 bis 28230

1248 B12 020 A 07 Zsb. Anschlußrohr Ø 12 x 16 x 110 1 bis 28230

1249 000 995 16 66 Spannschelle für  Ø 16 2 bis 28230

1250 000 973 01 09 Rücklaufschlauch Ø 11 x 2,5 x 900 1 bis 28230

1251 B 12 024 A 04 Halteblech für Rücklaufschlauch Ø 68 x 0,5 1 bis 28230

1252 B 12 024 A 23 Rücklaufrohr Ø 12 x 1 x 635 1

1253 M 8 x 25 /DIN 912 - 6G Innensechskantschraube M8 x 25 3

1254 A / DIN 6798 8,4 Fächerscheibe A 8,4 3

Benennung Abmessungen

größter Durchmesser und Länge

Kopie   https://www.Holdertreff-B12.de



Kopie   https://www.Holdertreff-B12.de


